
© Chomutov

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Nazev stavby: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

Číslo Změnového listu: 14

Číslo SO/PS: SO 101

Název stavebního objektu /
provozního souboru: Komunikace včetně dopravního značení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: MI ROADS a.s.

Předmět změny: Kácení stromu

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do
patřičného odstavce § 222 nebo §

Na základě rozhodnutí Odboru životního prostředí bylo rozhodnuto o pokácení 1 ks stromu z důvodu
jeho špatného stavu, a tím zamezení možného budoucího ohrožení bezpečnosti osob při jeho pádu.

100)

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: ANO
Neobsazeno Původní termín dle SOD+ZL č. 1,3,5,6,8,9,10,12,13 180 dní, 30.5.2025

Termin dle ZL. č. 14 +0 dny
Nový temin: 180 dní, 30.5.2025

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč
rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 13 290,00 Kč

Celkem bez DPH 13 290,00 Kč
DPH 2 790,90 Kč

Celkem včetně DPH 16 080,90 Kč

Jméno: Datum: Podpis:

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod-él. 3.1

OP/ZP

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu:
02 Sledování změn
03 Vyjádření zástupce objednatele / TDS
04 Fotodokumentace
05 Oznámení variace
06 Pokyn k provedení variace



SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

rozpočtu o 1 kus.

lpovozky VYVOLANE TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze):

Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenska, Chomutov

Objednatel: ©
|Statutární město Chomutov

NÝ Předmět: Oznámení možné změny (OMZ) 14Chomutov

komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: MI Roads a.s.

[stavební Objekt: SO 101 - Komunikace včetně dopravního značení

předmět změny: Kácení stromu

Žádost o změnu vznesl: Změna vynucená, kumulace změn vyžadujícím okamžité řešení pro zabránění zpoždění stavby.

Odkazy na výkresy : Neobsazeno

(pe
změny: Změna vynucená

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE

KD bylo za účasti zástupce odboru životního prostředí dohodnuto, že dojde ke kácení jednoho stromu navíc, proto se navyšuje stávající položka z

D

Cena

Odpotty

Přípočty 13 290,00 Kč

fiCelkové předpokládané náklady Cena

O

V

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



TX
om

položka z rozpočtu o 1 kus.

[SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

Na KD bylo za účasti zástupce odboru životního prostředí dohodnuto, že dojde ke kácení jednoho stromu navíc, proto se navyšuje stávající

Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

p m Objednatel: |Statutární město Chomutovc
Předmět: Pokyn k provedení Změny (PPZ) 14Chomutov

from
MI Roads a.s. Od Statutárního města Chomutov

[rare Objekt: SO 101 - Komunikace včetně dopravního značení

[Předmět změny: Kácení stromu

Žádost o změnu vznesl: Změna vynucená zjištěným technickým stavem

Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Změna vynucená, kumulace změn vyžadujícím okamžité řešení pro zabránění zpoždění stavby.

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE

Dat

Cena

Odpočty

Přípočty 13 290,00 Kč

{Celkové předpokládané náklady Cena

Zh
Vo

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací


